Nova Friburgo, 10 de dezembro de 2025.

A Secretaria de Expediente

Memorando:  134/2025

Referente a Proposição de Lei Complementar 019/2025

Prezados Servidores,

Cumprimentando-os cordialmente,  venho por meio deste  solicitar que a proposição de lei

complementar 019/2025, seja incluída no Expediente e na Ordem do Dia para discussão e votação

na sessão ordinária de 11 de dezembro, em regime de excepcionalidade, conforme previsto no art.

155 e parágrafos do Regimento Interno desta Casa (RICMNF).

Atenciosamente,

Vereador Dirceu Silvestre Tardem

Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

mat. 2142

		2025-12-10T17:31:39-0300
	DIRCEU SILVESTRE TARDEM:07866465789